
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

28.03.2023 № 14/5 

 

 

 

Об утверждении графика проведения отчетов 

депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное о проделанной работе за 2022 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа 

Отрадное в городе Москве, в целях информирования избирателей о проделанной 

работе депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное за 2022 год 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:  

1. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

подготовить письменный отчет о проделанной работе за 2022 год. 

2. Утвердить график проведения отчетов депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное перед избирателями о проделанной работе  

за 2022 год (Приложение). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Андросова В.М. 

 

 

Глава муниципального округа Отрадное                                        В.М. Андросов 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Отрадное  

от 28.03.2023 № 14/5 

 

 

График 

проведения отчетов депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Отрадное  

перед избирателями о проделанной работе за 2022 год  

 

№ Дата Время ФИО депутата Место проведения 

Избирательный округ № 1 

1.  
25.04.2023 18.00 Григорьев Дмитрий Викторович 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

2.  
25.04.2023 18.30 Князева Любовь Алексеевна 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

3.  
16.05.2023 17.30 Югай Наталия Маратовна 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

Избирательный округ № 2 

4.  11.04.2023 17.00 Воробьева Яна Владимировна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

5.  18.04.2023 17.30 Костин Евгений Юрьевич 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

6.  11.04.2023 17.30 Косушкин Александр Геннадьевич 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

7.  11.04.2023 18.00 Ляпичева Ольга Викторовна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 



Избирательный округ № 3 

8.  18.04.2023 17.00 Антипина Мария Александровна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

9.  03.04.2023 18.00 Бельцева Ольга Александровна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

10.  18.04.2023 18.00 Денисова Марина Сергеевна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

11.  18.04.2023 18.30 Коробейников Егор Русланович 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

Избирательный округ № 4 

12.  03.04.2023 17.30 Воробьев Александр Валентинович 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

13.  25.04.2023 19.00 Логвина Александра Игоревна 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

14.  16.05.2023 17.00 Шильников Алексей Михайлович 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

15.  16.05.2023 18.00 Аллянов Александр Владимирович 
Совет депутатов муниципального округа Отрадное 

ул. Каргопольская, д. 14, корп. 2 

 

 

 

Дата и время проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное 

перед избирателями о проделанной работе за 2022 год могут быть изменены по объективным причинам 

 

 

 



 


